C.P.429

ٹیلی فون نمبر 213029

روزنامہ

# الفصل

ایڈیٹر: عبدالسبع خان

ہفتہ 11 اکتوبر 2003ء، 14 شعبان 1424 ہجری - 11 اگست 1382 شمس 88-53 نمبر 232

## تواضع کی علامت

حضرت ام سلمہؓ بیان کرتی ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا۔
اپنے خادم کے ساتھ کھانا تواضع اور انکساری کی علامت ہے۔
اور جو خادم کے ساتھ کھاتا ہے جنت اس کی مشتاق ہوتی ہے۔

(فردوس الاخبار جلد اول ص 162 حدیث نمبر 436 شہر وہ بن شہر دار
الدیلمی، دارالکتاب العربی طبع اول 1987ء)